

Aanbesteding: Rioolrenovatie 2022-2026 Watersamenwerking As50
Aanbestedende Dienst: Gemeente Meierijstad
Referentie: 2022-4002

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 6 EMVI-beoordelingsmatrix

Vraag:

Bovenstaand in deze matrix spreekt men van 2% SROI inzetten. (bij rubriek eisen). Echter spreekt men bij rubriek wensen dat de minimaal vereiste 5% is. Welke van de twee aannames is correct? De percentages die we kunnen opgeven 1-5% is vermoedelijk bovenop deze 2 of 5% of is dit te bekijken als we hier 5% ingeven, dat we maximaal 5% SROI inzetten? Graag enige verduidelijking.

Antwoord:

Het percentage is 5% en de EMVI-beoordelingsmatrix is hierop aangepast.

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss
Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage 6 EMVI-beoordelingsmatrix

Vraag:

Dient het tabblad voertuigen en materieel (van excel Bijlage 6 EMVI-beoordelingsmatrix) ook al ingevuld te worden en meegestuurd te worden bij de inschrijfdocumenten bij aanbesteding?

Antwoord:

Nee, dat tabblad is voor de uitvoeringsfase.

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss
Beantwoord op: 21-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Bijlage 6 EMVI-beoordelingsmatrix

Vraag:

De verwijzing naar de cel om de fictieve korting waar te nemen is foutief. Hierdoor blijft wat je ook ingevuld de fictieve korting op nul staan. Verwijzing is naar cel R5, dit moet verwijzing naar R50 zijn. Kan dit aangepast worden?

Antwoord:

Dank voor uw oplettendheid. De formules zijn gecorrigeerd

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op: 21-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
SROI

Vraag:

Wat indien we personeel willen aannemen maar de desbetreffende gemeentes geen personeel kan aanleveren? Hoe wordt dan omgegaan met de percentages die zijn opgegeven bij aanbesteding?

Antwoord:

Voorwaarden voor het personeel dat voor de invulling van de SROI in aanmerking komt is genoemd in de uitvoeringsregels (bijlage 9) en hoeft niet uit de deelnemende gemeenten te komen.

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op: 21-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Bestek deel 2.2

Vraag:

Kunt u voor de posten 182 en 183 aangeven wat de gemiddelde installatielengtes van de kousen zijn?

Antwoord:

U mag uitgaan van een gemiddelde installatie lengte van ca. 50 meter. Hieraan kunnen geen rechten ontleend worden.

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op: 21-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

SROI Bijlage 6 + 6a

Vraag:

In het document 6a noemt u tenminste 5% SROI verplichting, maar in bijlage 6 "EMVI-Beoordelingsmatrix" staat bij de "Eisen" een SROI invulling van 2%. Dit is tegenstrijdig.

Antwoord:

Het percentage is 5% en de EMVI-beoordelingsmatrix is hierop aangepast.

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op: 21-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

SROI Bijlage 6 + 6a

Vraag:

in bijlage 6a noemt u een SROI verplichting van 5% van de opdrachtwaarde. Gezien het feit dat het hier een werk betreft met veel leveranties en er een enorme krapte op de arbeidsmarkt is, vragen wij u of dit gewijzigd kan worden naar 5% van de loonsom, of 2% van de aanneemsom

Antwoord:

Het percentage is 5% van de aanneemsom en overeenkomstig regionale afspraken.

Percelen:

P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op:

21-06-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Leidraad 3.3.1.1 Kerncompetentie

Vraag:

Mogen wij als inschrijver een referentie aanleveren waarbij wij hoofdaannemer waren, maar wel gebruik hebben gemaakt (in het totale project) van onderaannemers?

Antwoord:

In dat geval, rust de ervaringseis op de onderaannemer en dient u de betreffende onderaannemer bij uw inschrijving te betrekken.

Percelen:

P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op:

21-06-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

algemeen

Vraag:

zijn alle putten voorzien van een stroomprofiel of dienen wij rekening te houden met zak/valputten, en zo ja welk percentage betreft dit?

Antwoord:

Er zijn in de percelen putten met en zonder stroomprofiel aanwezig. Daarnaast zijn er ook valputten aanwezig. Er is geen percentage aan te geven aangezien de locaties van reliningen/reparaties nu nog niet bekend zijn.

Percelen:

P1 Perceel Bernheze

P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss
Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
algemeen

Vraag:
dienen wij rekening te houden met persleidingen en zoja hoe dienen wij hiermee om te gaan?

Antwoord:
Indien er persleidingen aanwezig zijn kunnen deze, in overleg met de opdrachtgever, tijdelijk uitgezet worden.

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss
Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
algemeen

Vraag:
loopt het stelsel onder normale omstandigheden droog?

Antwoord:
Behoudens verzakkingen loopt het stelsel onder normale omstandigheden leeg.

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss
Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

12

algemeen

Vraag:

Mag de inschrijver ervan uitgaan dat de te verstrekken deelopdrachten gebaseerd zijn op volledige dagproducties?

Antwoord:

Neen, Een deelopdracht kan meerdere werkzaamheden omvatten waarbij een enkele maatregel geen volledige dagproductie is. Een deelopdracht is minimaal 1 dag werk.

Percelen:

P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op:

21-06-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

13

Onderwerp:

algemeen

Vraag:

Kan de inschrijver ervan uitgaan dat de door u gegeven antwoorden op specifieke bestekpostnummers, gelijkkluidend zijn voor alle 5 de verschillende inschrijfstaten?

Antwoord:

Ja, hier mag u vanuit gaan

Percelen:

P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op:

21-06-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

14

Onderwerp:

bestekgroep185

Vraag:

indien voor het nemen van een proefstuk geen tussenput aanwezig is, mag het proefstuk dan ook genomen worden uit de inversie/ eindput, bijvoorbeeld

door gebruikmaking van en manchet?

Antwoord:

Eea is omschreven in bp 185000 en artikel 25 25 03 lid 01

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op: 21-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:
bestekgroep 183

Vraag:

tekst vermeld " ei-vormige profielen". Hierdoor wordt de suggestie gewekt dat er alleen inlaten ingemeten en opengeboord dienen te worden in ei-vormige profielen. Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:

De tekstaanduiding 183 ei-vormige profielen komt te vervallen bij perceel 1 en 2. Ter verduidelijking, de posten 183200 t/m 183230 gelden voor ronde en ei-vormige riolen.

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op: 21-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
16

Onderwerp:
bestekpost 180000

Vraag:

kunt u aangeven hoeveel kilometer te schouwen riool gemiddeld deel uitmaakt van een deelopdracht zodat wij deze post kostenhomogeen kunnen afprijzen?

Antwoord:

Dit is door opdrachtgever niet aan te geven daar deze nog niet bekend zijn.

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss
Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 17
Onderwerp: bestekpost 157010

Vraag:
Post beschrijft een diameter van 800 mm en groter. Met welke grotere diameters dienen wij rekening te houden en kunt u hier een onderverdeling maken per diameter?

Antwoord:
U kunt hier diameters aanhouden t/m 1000 mm.

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss
Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 18
Onderwerp: bestekpost 157000

Vraag:
de range van deze bestekpost is erg groot. Het verwijderen van een deelreparatie uit een 250 mm riool gaat qua tijd sneller dan het verwijderen van een deelreparatie uit een 800 mm riool. Kunt u deze post opsplitsen over meerdere diameters?

Antwoord:
Nee, er wordt geen onderverdeling gemaakt. Ervaring leert dat er in de praktijk hier weinig onderscheid in wordt gemaakt.

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 19
Onderwerp: bestekpost 157000 +157010

Vraag:

verwijderen van een eerder aangebrachte reparatie (glasvezel of Naaldvilt) waarin u aangeeft dat de lengte onafhankelijk is. Op deze wijze is de post niet kostenhomogeen af te prijzen. De lengte van de te verwijderen reparatie heeft en grote invloed op de arbeidstijd/inzetsduur van het in te zetten materieel. Kunt u deze posten onderverdelen in de verschillenlengtes? Bijvoorbeeld verwijderen reparatie met een lengte tot 1 meter - verwijderen van een reparatie met een lengte van 1 tot 1,5 meter - verwijderen van een reparatie met een lengte van 1,5 tot 2 meter.

Antwoord:

Neen, u dient uit te gaan van lengtes van 1 meter. 1 stuks = 1 meter

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 20
Onderwerp: bestekpost 152000

Vraag:

dienen wij rekening te houden met afkomend asbesthoudend voegmateriaal?

Antwoord:

Neen, u hoeft geen rekening te houden met asbesthoudend voegmateriaal.

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

21 algemeen

Vraag:

Kan de inschrijver ervan uitgaan dat alle afzonderlijke inschrijfstaten opgebouwd zijn met dezelfde bestekposten maar verschillende aantallen?

Antwoord:

Ja, let wel de inschrijver dient zich te verdiepen in de omschrijving van de posten.

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op: 21-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
22

Onderwerp:
bestekgroep 110

Vraag:

posten vermelden een BDD percentage en een vervuilingspercentage. Dienen wij rekening te houden met een opstelsom van beide percentages om tot de vullingsgraad van het riool te komen of maakt de vervuilingsgraad deel uit van het vermelde BDD percentage?

Antwoord:

Conform norm is waterpeil een toestandsaspect. Vervuilingsgraad staat los van het waterpeil. Lezen als twee afzonderlijke aspecten

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op: 21-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
23

Onderwerp:
post 103010

Vraag:

dient de verwijderde putrand met deksel afgevoerd te worden, of wordt deze hergebruikt voor post 103120

Antwoord:

Conform bp 103110 dient deze putrand hergebruikt te worden

Percelen:

P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op:

21-06-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

24

Onderwerp:

post 103120 -alle percelen

Vraag:

aanbrengen putrand met deksel - Dient de verwijderde putrand met deksel (volgens post 103010) hergebruikt te worden of betreft het hier het aanbrengen van een nieuw exemplaar?

Antwoord:

Conform bp kunt u lezen dat deze ook geleverd moet worden.

Percelen:

P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op:

21-06-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

25

Onderwerp:

inschrijvingsleidraad

Vraag:

welke doel wenst de opdrachtgever te bereiken met het verificatiegesprek zoals vermeld in de planning van deze aanbesteding?

Antwoord:

Doel is om mogelijke foutieve opvattingen/aannames van bestekposten en EMVI beoordelingsmatrix op voorhand te weerleggen en aannemer gestanddoening bij inschrijving te laten bevestigen.

Percelen:

P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel

P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss
Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
26 **Onderwerp:**
 inschrijvingsleidraad

Vraag:
wanneer het EMVI gedeelte bij deze inschrijving bestaat uit het invullen van bijlage 6, kunt u dan aangeven waarom er een verificatie-gesprek omtrent deze bijlage opgenomen is in de aanbestedingsplanning?

Antwoord:
Doel is om mogelijke foutieve opvattingen/aannames van EMVI gedeelte op voorhand te weerleggen en aannemer gestanddoening bij inschrijving te laten bevestigen.

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss
Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
27 **Onderwerp:**
 inschrijvingsleidraad

Vraag:
Kunt u bevestigen dat het EMVI-gedeelte bij deze inschrijving " slechts" bestaat uit het invullen van Bijlage 6?

Antwoord:
Ja, bij de uitvoering zullen, per perceel, deze invullingen nauwlettend gecontroleerd worden. Eventuele afwijkingen worden beboet

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss
Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
28

Onderwerp:
graafwerkzaamheden

Vraag:
op welke post kunnen de benodigde KLIC- meldingen verrekend worden?

Antwoord:
Klic meldingen dienen opgenomen te zijn in de uitvoeringskosten

Percelen:
P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
29

Onderwerp:
inschrijving

Vraag:
Indien voegenkit aanwezig is dan dient de opdrachtgever na te gaan of deze asbestverdacht is (rioned heeft een matrix ontwikkeld). Indien niet asbesthoudend kan reguliere verwijdering plaatsvinden. Indien asbesthoudend dan dient speciaal equipment en specialistische medewerkers ingezet te worden. Dit allemaal onder begeleiding van planvorming en (hoger) veiligheidskundige. De exacte benodigdheden en intensiteit is afhankelijk van de omvang van de asbestdelen in de voegenkit. Dit is vooraf niet te bepalen en daarmee niet af te prijzen. Wij willen vragen hiervoor een stelpost op te nemen of dit te verreken als meerwerk.

Antwoord:
Nee, u hoeft geen rekening te houden met asbesthoudend voegmateriaal.

Percelen:
P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Uitvoering

Ref.nr.
30

Onderwerp:
inschrijving

Vraag:

De gestegen prijzen van grondstoffen en materialen hebben momenteel veel invloed op gesloten diensten. Onze leveranciers, met als hoofduitgave de kousen voor de relining hebben momenteel maar een gestanddoening een x aantal weken. De aanneme hiervan is dat dit voorlopig nog niet ophoudt. Wij willen graag open en eerlijk tijdens het werk zijn, en willen de juiste belastingen vanuit de leverancier doorspelen. In deze onstuimige tijden is het van belang van het overeenkomen van heldere afspraken des te groter, dit zodat in deze tijd niet de aannemer alleen hiervan de dupe is. Met de regeling die in 1.7.1 is opgesteld (3 maanden) is dit naar ons inziens niet voldoende. Is er een maandelijks herziening specifiek voor de afname van de kousen voor relining mogelijk?

Antwoord:

Nee, wij passen de prijzen 4 keer per jaar aan, dus driemaandelijks. (januari - april- juli en oktober)

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss
Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Contract

Ref.nr.
31

Onderwerp:
bestek 207010

Vraag:

Toepassen vooraankondigingsborden.
Gedurende welke tijdsduur?

Antwoord:

Minimaal 2 weken voorafgaand aan de werkzaamheden en zolang de werkzaamheden duren

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss
Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Contract

Ref.nr.
32

Onderwerp:
bestek 204010 en 204020

Vraag:
Toepassen van omleidingsroutes
Gedurende welke tijdsduur?

Antwoord:
Zolang de werkzaamheden noodzakelijk achten. U kunt uitgaan van 2 weken

Percelen:
P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Contract

Ref.nr.
33

Onderwerp:
bestek 185030

Vraag:
Over welke diameters spreken we hier?

Antwoord:
Deze post gaat over riolering waarbij handmatig, dus niet middels freesrobot, een proefstuk uit de leiding wordt gehaald. Er wordt geen diameter vastgelegd in de post.

Percelen:
P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Contract

Ref.nr.
34

Onderwerp:
bestek 184

Vraag:
Afwerken Liner Putten
U heeft de staffeling van de af te werken diameters naar onze mening ruim genomen en zijn daardoor niet kostenhomogeen.

Kunt u deze aanpassen per diameter

Antwoord:

Neen, er wordt geen verdere onderverdeling gemaakt.

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op: 21-06-2022

Label: Contract

Ref.nr.
35

Onderwerp:
bestek 180000

Vraag:

Uitvoeren schouwing van het werk
Met hoeveel meter riool kan er gemiddeld rekening te worden gehouden per schouw?

Antwoord:

Dit is door opdrachtgever niet aan te geven daar deze nog niet bekend zijn.

Percelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss

Beantwoord op: 21-06-2022

Label: Contract

Ref.nr.
36

Onderwerp:
bestek 155040 en 155050

Vraag:

Verwijderen wortels over langere lengte.
Met hoeveel meter wortels per streng dient er gemiddeld rekening te worden gehouden?

Antwoord:

Wortels dienen per strekkende meter rioolleiding verwijderd te worden er is geen indicatie van een gemiddelde.

Percelen: P1 Perceel Bernheze

P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss
Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Contract

Ref.nr.
37

Onderwerp:
bestek 153000 en gelijklopende posten 153

Vraag:

Met hoeveel meter afzetting per streng dient er gemiddeld rekening te worden gehouden?

Antwoord:

Afzetting dient per strekkende meter rioolleiding verwijderd te worden er is geen indicatie van een gemiddelde.

Perceelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss
Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Contract

Ref.nr.
38

Onderwerp:
bestek 108020 en gelijklopende posten 1080

Vraag:

Aanbr.. instandh. en ver. pompinst. 50 m3/uur.
Kan ervan worden uitgegaan dat de afvoerleiding zonder bijkomende maatregelen over het maaiveld gelegd worden?

Antwoord:

Ja, indien er extra voorzieningen getroffen dienen te worden zullen deze separaat verrekend worden

Perceelen: P1 Perceel Bernheze
P2 Perceel Boekel
P3 Perceel Maashorst
P4 Perceel Meierijstad
P5 Perceel Oss
Beantwoord op: 21-06-2022
Label: Contract

Ref.nr.

39

Onderwerp:

bestek 108010

Vraag:

Opstellen plan tbv ompompvoorzieningen

Betreft dit het opstellen van een plan per pomplocatie?

Antwoord:

Neen, dit plan omvat alle ompompwerkzaamheden die in een deelopdracht plaatsvinden.

Percelen:

P1 Perceel Bernheze

P2 Perceel Boekel

P3 Perceel Maashorst

P4 Perceel Meierijstad

P5 Perceel Oss

Beantwoord op:

21-06-2022

Label:

Contract